关于对                  同志撰写论文

《                                》保密审核的证明

《海洋环境科学》编辑部：

经过                                （作者所在单位）保密委有关专家审核，确定                       （作者姓名）撰写论文《                                          》（文章编号：       ）无涉密内容，可以公开发布交流。

特此证明。

论文第一作者签名 ：

                     通讯/责任作者签名：

                     单位公章：

年    月    日

注：本协议签字盖章后请寄回我刊编辑部，邮寄地址：大连市沙河口区凌河街42号国家海洋环境监测中心《海洋环境科学》编辑部收。联系电话：0411-84783126